
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  

„ATNAUJINKIME MIESTĄ“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE „ATNAUJINKIME 

MIESTĄ“ EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo       d.  Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu ir 

Vilniaus miesto savivaldybės mero 2024 m. vasario 29 d. potvarkiu Nr. 22-23/24 „Dėl pareigų, kurias 

Vilniaus miesto savivaldybėje einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pareigų, kurias viešojoje įstaigoje „Atnaujinkime miestą” eina asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas; 

1.3. Vyriausias finansininkas; 

1.4. Skyrių vadovai; 

1.5. Viešojo pirkimo komisijos nariai;          

1.6. Asmenys, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus;          

1.7. Viešojo pirkimo iniciatoriai; 

1.8. Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai,  

1.9. Valdybos nariai. 

2. Į p a r e i g o j u : 

2.1. asmenis, einančius šio įsakymo 1 punkte nurodytas pareigas deklaruoti privačius 

interesus Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nustatyta tvarka; 

2.2. Administratorę Kristiną Stražinskienę iki 2024 m. kovo 29 d. paskelbti šį įsakymą 

viešosios įstaigos „Atnaujinkime miestą“ internetiniame tinklalapyje. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios savo 2022 m. rugsėjo 20 d. įsakymą Nr. 03-22-62 

„Dėl pareigų, kurias viešojoje įstaigoje „Atnaujinkime miestą” einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo”.  

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                           Eglė Randytė 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas


